1

关于公布济宁医学院 2025 年“一社团一品牌”
活动项目考核验收结果的通知

各团总支、各学生社团业务指导单位、学生社团：

为深入贯彻落实立德树人根本任务，扎实推进学生社团内

涵式发展，有效检验我校 2025 年“一社团一品牌”活动项目

的建设成效，经自主申报、中期检查、材料审核与现场汇报答

辩等综合评议，共评选出优秀项目 3 项、合格项目 3 项。现将

考核验收结果予以公布（详见附件）。

本次考核既是对上一年度社团品牌建设成果的系统总结，

也是推动社团工作提质增效、持续深化的重要契机。希望获评

优秀的社团珍惜荣誉、巩固成效，切实发挥示范带动作用；验

收合格的社团要持续优化项目设计，不断提升活动质量与育人

实效。全校各级团组织、各社团业务指导单位应进一步加强对

学生社团的指导与支持，各社团要以此次考核为契机，紧密围

绕人才培养中心任务，立足自身特色，深化品牌建设，努力打

造一批具有思想性、学术性、创新性和影响力的活动品牌，共

同营造导向鲜明、健康向上的校园文化生态。

附件：济宁医学院2025年学生社团“一社团一品牌”活动

项目考核验收结果

团委

2026 年 1 月 5 日

2

附件

济宁医学院 2025 年学生社团“一社团一品牌”活动项目考核验收结果

项目名称 项目类别 社团名称 校区 指导教师 业务指导单位 评定等次

“四时儒风 本草为伴”中医药养生文化体验 文化艺术类 荷韵杏林科创协会 太白湖校区 艾珊珊 中西医结合学院 优秀

“识我之旅”自我认知成长营 公益实践类 心理健康协会 太白湖校区 王茜 学生工作处 优秀

“青春同行 健康护航”成长伙伴计划 公益实践类 青春健康同伴社 日照校区 侯日霞 管理学院 优秀

“医脉文心”文化传承与创新系列活动 文化艺术类 读者协会 太白湖校区 田原 图书馆 合格

“‘英’为热爱 ‘语’出未来”系列活动 学术科技类 英语爱好者协会 日照校区 刘清瑞 外国语学院 合格

“热力节拍 舞动济医”校园全民广场舞活动 体育竞技类 火烈鸟啦啦操协会 日照校区 孙炜 基础医学院 合格